第一章 竞争性磋商公告

项目概况

兴业县沙塘镇第二初级中学校园文化建设的潜在供应商应在政采云平台（https://www.zcygo

v.cn/）获取竞争性磋商文件，并于2026年 2 月 4 日09时 00分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

项目编号: YLZC2025-C2-240135-GXSY

项目名称：兴业县沙塘镇第二初级中学校园文化建设

采购方式：竞争性磋商

预算金额：人民币玖拾肆万壹仟零叁拾叁元伍角伍分（¥941033.55）

最高限价：/

采购需求：

序号 标的的名称 数量及单位 简要技术需求或者服务要求

1

兴业县沙塘镇第二初

级中学校园文化建设 1项

兴业县沙塘镇第二初级中学校园文化建设1项，主要工程

内容为：清除苗木、拆除花圃砖砌、拆除砼路面、拆除街砖、

新建花圃、混凝土路面、沥青路面等工程，具体内容以施工图

纸、工程量清单所包含的内容及建设单位通知为准。如需进一

步了解详细内容，详见竞争性磋商文件。

合同履行期限：40天（日历天）

本项目不接受联合体。

二、申请人的资格要求：

[...]

供应商须知前附表

条款
号

内 容

本采购项目涉及中小企业采购，现明确以下内容：

1.本项目属于专门面向中小企业采购的项目，供应商应为符合《政府采购促进中小企业发展管理办

法》（财库〔2020〕46 号）、《关于政府采购支持监狱企业发展有关问题的通知》（财库〔2014〕6

8 号）、《关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》（财库〔2017〕141 号）等规定的条件的中小微

企业，或监狱企业，或残疾人福利性单位；

2.标的的名称：详见竞争性磋商公告；

3.中小企业预留金额为：人民币玖拾肆万壹仟零叁拾叁元伍角伍分（¥941033.55），即项目预算金

额；

4.中小企业预留份额为：100%；

5.预付款支付比例或金额：本项目预付款为合同金额的 30% ；

6.本项目不授受联合体，不允许分包；

7.本项目属于专门面向中小企业采购的项目，不再进行价格扣除及用扣除后的价格参加评审；

8.因本项目属于专门面向中小企业采购的项目，依据《政府采购促进中小企业发展管理办法》规定

享受扶持政策获得政府采购合同的，小微企业不得将合同分包给大中型企业，中型企业不得将合同分

包给大型企业；

9.本项目采购标的对应的中小企业划分标准所属行业为：建筑业。